

Værum Byg ApS

Rugvej 6, 8464 Galten

CVR-nr. 25 54 32 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Jørgen Værum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Værum Byg ApS
Rugvej 6
8464 Galten

CVR-nr.: 25 54 32 89
Stiftet: 12. december 2013
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Værum

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.144 mod 439.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.075 mod -5.096 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	315.144	439.466
1 Personaleomkostninger	-463.660	-375.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.873	-57.933
Driftsresultat	-214.389	5.747
Andre finansielle indtægter	0	280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.616	-11.465
Resultat før skat	-220.005	-5.438
Skat af årets resultat	-70	342
Årets resultat	-220.075	-5.096
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-220.075	-5.096
Disponeret i alt	-220.075	-5.096

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.480	160.353
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.480</u>	<u>160.353</u>
	Andre tilgodehavender	6.012	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.012</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.492</u>	<u>160.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.348
	Periodeafgrænsningsposter	1.142	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.142</u>	<u>3.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.540</u>	<u>80.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.682</u>	<u>83.979</u>
	Aktiver i alt	<u>155.174</u>	<u>244.332</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-222.504</u>	<u>-2.429</u>
	Egenkapital i alt	<u>-142.504</u>	<u>77.571</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.297	0
	Anden gæld	<u>212.381</u>	<u>166.761</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.678</u>	<u>166.761</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>297.678</u>	<u>166.761</u>
	Passiver i alt	<u>155.174</u>	<u>244.332</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	360.670	360.485
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	99.583	12.061
	463.660	375.786
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.616	11.465
	5.616	11.465
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	265.619	241.800
Tilgang i årets løb	0	23.819
Kostpris 31. december 2016	265.619	265.619
Årets opskrivning	-65.873	-57.933
Opskrivninger 31. december 2016	-65.873	-57.933
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-105.266	-47.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-105.266	-47.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	94.480	160.353
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.429	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-220.075</u>	<u>-2.429</u>
	<u>-222.504</u>	<u>-2.429</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på kr. 48.575.